Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

   31.08.2022г.  №   186

Белоярский

Об установлении коэффициента квалификации

     На основании Положения об оплате труда работников МАДОУ «Детский сад

«Звездочка», утвержденного приказом заведующего

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить коэффициент квалификации следующим работникам с 01.09.2022г. по

31.08.2023г:

№

п/п

Фамилия Имя Отчество

Должность квалиф

икацио

нная

категор

ия

Коэффициент

квалификации

работников

за

квалифи

кационну

ю

категори

ю

Почетное

звание,

нагрудны

й знак

1. 1 Биймурзаева Эльмира Алимсолтановна воспитатель Высшая 20

2. 2 Филиппова Александра Георгиевна  воспитатель 1 10

3.  Довгорукая Галина Ильинична воспитатель 1 10

4.  Бурак Алла Михайловна воспитатель Высшая  20

5.  Столбов Алеся Анатольевна воспитатель Высшая  20

6.  Постовалова Инна Сергеевна музыкальный руководитель 1 10

7.  Богданова Елена Альфредовна  воспитатель 1 10

8.  Тетервак Ирина Викторовна  педагог-психолог 1 10

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                           С.С.Фокина

		2024-05-07T17:03:09+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "ДЕТСКИЙ САД "ЗВЕЗДОЧКА" Г. БЕЛОЯРСКИЙ"